АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2025 года                                                                                              № 301

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении состава  рабочей группы межведомственной    комиссии  Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости в Петровск-Забайкальском муниципальном округе

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 67 Федерального закона от 12 декабря 2023 года №565-ФЗ «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03 мая 2024 года №571-ФЗ «Об утверждении Положения о создании и деятельности межведомственных комиссий субъектов Российской Федерации по противодействию нелегальной занятости»,  постановлением Правительства Забайкальского края от 09 августа 2024 года № 396 «О межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной  занятости», руководствуясь Уставом Петровск-Забайкальского муниципального округа, администрация Петровск-Забайкальского          муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав рабочей группы  межведомственной комиссии Петровск-Забайкальского муниципального округа Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости в Петровск-Забайкальском        муниципальном округе согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального  района «Петровск-Забайкальский район»  от 10 сентября 2024 года № 504 «О создании рабочей группы муниципального района «Петровск-Забайкальский район» межведомственной комиссии Забайкальского края по противодействию нелегальной занятости».
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 21 августа 2024 года № 340-ОД  «Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по противодействию нелегальной занятости населения в городском округе «Город Петровск-Забайкальский».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Петровск-Забайкальского муниципального округа по социальным вопросам и работе с общественными объединениями

И.о.главы Петровск-Забайкальского
муниципального округа                                                                  Н.Ю.Шестопалов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
                                                               Петровск-Забайкальского
                                                            муниципального округа
                                                             от 13 марта 2025 года № 301

Состав
рабочей группы межведомственной комиссии  Забайкальского края по
 противодействию нелегальной занятости в Петровск-Забайкальском муниципальном округе

	Шестопалов Николай Юрьевич
	-
	первый заместитель главы Петровск – Забайкальского муниципального округа, председатель комиссии

Панова Лариса Георгиевна

-

председатель Комитета экономики, сельского хозяйства, инвестиционной и закупочной деятельности администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

Иванова  Наталья Васильевна

-

главный специалист отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности КЭСХИЗ администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа, секретарь комиссии

	Киреева Наталья Александровна

Родионова Наталья Юрьевна
	-

-
	начальник отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности  КЭСХИЗ администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа

главный специалист отдела экономики, сельского хозяйства и инвестиционной деятельности КЭСХИЗ администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа

Штыкина Екатерина Михайловна

-

председатель Комитета по финансам администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа

Аникин Виктор Михайлович

-

начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и связи администрации Петровск-Забайкальского муниципального округа

Федотова Юлия Анатольевна

-

руководитель клиентской службы в  Петровск-Забайкальском районе (по согласованию)

Карпова Виктория Викторовна

-

начальник Петровск - Забайкальского  отдела ГКУ «Центр занятости населения Забайкальского края» (по согласованию)

Григорьев Владислав Геннадьевич
	-

врио начальника ООП ОМВД «Петровск- Забайкальский» (по согласованию)

Терпугова Любовь Егоровна

-

начальник Петровск-Забайкальского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края

2